令和７年 12 月５日

  ３年生保護者  様

今治市立立花中学校長  藤原 信吾

進路個別懇談会の御案内

  寒冷の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のことと存じます。日頃から、

本校の教育活動に深い御理解と格別の御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、３年生の進路に関する個別懇談会（三者懇談）を下記の要領で行います。御多用

中とは存じますが、御出席いただきますよう御案内申し上げます。

つきましては、切取り線以下に必要事項を御記入のうえ、学級担任まで御提出ください。

なお、進路に関する最終の懇談会は、令和８年２月９日（月）午後より、希望者のみを

対象として実施する予定です。

記

１  期  日    令和８年１月２１日（水）

                  〃  １月２２日（木）

２  時  間    １３：３０～ １６：３０

        ※ 懇談の時刻は、学級担任から生徒を通じて連絡いたします。

３  場  所    各学級教室

４ その他   ○  スリッパは、各自で御持参ください。

            ○  日時は、下記調査票の御提出をいただいた後、調整いたします。

       ○ 駐車場は、体育館前駐車場を御利用ください。

       ○ 近隣の商業施設、道路への駐車・駐輪は御遠慮ください。

切 取 り 線

懇談希望日時調査票  ※ １２月２２日（月）締め切り

   ３ 年（ ）組（ ）番    名前（             ）

 希望日・希望時刻に○印をお書きください。

    （  ）１月２１日（水）        （  ）13:30～14:30

    （  ）１月２２日（木）        （  ）14:30～15:30

                       （  ）15:30～16:30

                                 （  ）いつでもよい

  （  ）懇談希望なし

※ 希望が集中する場合がありますので、多少の変更は御了承ください｡